
 
 

ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO DA FOLHA 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

AVISO DE ADIAMENTO E REPUBLICAÇÃO 

 

                                                       PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2018 

 
O Pregoeiro e Equipe de Apoio da Prefeitura de Porto da Folha, em atendimento às disposições 

legais e aos Princípios da Legalidade, da Publicidade, da Economicidade e da Eficiência, torna 

público o ADIAMENTO do procedimento licitatório acima especificado, que seria realizado 

em 09/08/2018 (nove de Agosto de dois mil e dezoito), às 11: 00h (onze), em virtude da 

alteração no edital no art. 3.2. Alínea ‘’c’’ e no art. 8 alínea ‘’h’’ , e, em conformidade com as 

Leis nº 10.520/02 e n° 8.666/93 e suas alterações posteriores, torna pública, para conhecimento 
de todos, a sua REPUBLICAÇÃO, mediante informações a seguir: 

OBJETO: Aquisição de Pneus novos e Câmaras de ar para as necessidades dos 

veículos da frota da Secretaria Municipal de Saúde. 
NOVA DATA DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E DISPUTA DE 

LANCES: 21/08/2018 (vinte e um de agosto de dois mil e dezoito), às 11:00. 

                                                       FONTE DE RECURSO: Secretaria Municipal de Saúde; 

                                                       UNIDADE ORÇAMENTÁRIA PARA 2018: 9009. 

PROJETO/ATIVIDADE: 2005, 2036 e 2089 

ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30.00.00  1211 e 3390.30.00.00  1212. 

                                                       BASE LEGAL: Lei nº 10.520/2002, Decreto Municipal nº 004/2011 e alterações e  

                                                       subsidiariamente a Lei nº 8.666/93 e suas alterações. 

PARECER JURÍDICO: 045/2018. 

O Edital e informações complementares, encontram-se à disposição dos interessados,  

na sala da Comissão Permanente de Licitações, situada à Praça Padre Manoel de Oliveira  

n° 851, Bairro Centro de Porto da Folha/SE, de segunda-feira à sexta-feira, em dias de  

expediente, no horário das 08:00 às 14:00 hs, pelo site www.portodafolha.se.gov.br  

ou pelo email: cpl.portodafolha@gmail.com. 

 

Porto da Folha, SE. 08 de Agosto de 2018. 

 
 

 
 

http://www.portodafolha.se.gov.br/

